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Média  ESZKÖZÖKMédia  ESZKÖZÖK

Ötleteket! ! ! ! ! ! ! . .

ötletek Vannak az elején a jövő.ötletek Vannak az elején a jövő.

Ötletek lehetővé teszik, hogy nyomon követni a változásokat.

Ötletek a legtermelékenyebb valamennyi szellemi tulajdon 

tevékenységet. Ötletek kell őrizni keresztül, tudás folytonossága.tevékenységet. Ötletek kell őrizni keresztül, tudás folytonossága.

Ne hagyja, ötletek szabad elfelejteni, vagy elveszett. Írd le őket.Ne hagyja, ötletek szabad elfelejteni, vagy elveszett. Írd le őket.

Store, sort, fájl és újra

Minden nap rengeteg ötlet vélhetően off gyorsan elfelejtett vagy elveszett.  Az Minden nap rengeteg ötlet vélhetően off gyorsan elfelejtett vagy elveszett.  Az 

ok, hogy ők nem tartósított, rögzített vagy írt le. A legjobb elveszett!ok, hogy ők nem tartósított, rögzített vagy írt le. A legjobb elveszett!

Memória megbízhatatlan, amikor a megőrzése és nurtering új ötleteket. Végezzünk Memória megbízhatatlan, amikor a megőrzése és nurtering új ötleteket. Végezzünk 

egy notebook (tervező) vagy felvevő veled és amikor egy ötlet alakul megőrizni. Heti egy notebook (tervező) vagy felvevő veled és amikor egy ötlet alakul megőrizni. Heti egy notebook (tervező) vagy felvevő veled és amikor egy ötlet alakul megőrizni. Heti egy notebook (tervező) vagy felvevő veled és amikor egy ötlet alakul megőrizni. Heti 

fájl ötleteit! 

Tekintse át az ötleteket. Ahogy át az ötletet (4 hetente jó) . Néhány nem lesz értéke Tekintse át az ötleteket. Ahogy át az ötletet (4 hetente jó) . Néhány nem lesz értéke Tekintse át az ötleteket. Ahogy át az ötletet (4 hetente jó) . Néhány nem lesz értéke Tekintse át az ötleteket. Ahogy át az ötletet (4 hetente jó) . Néhány nem lesz értéke 

nem éri lógott. Dobja el őket.

Néhány ötlet hasznosnak látszik most, vagy egy későbbi időpontban. Tartsa meg ezeket és nyújtsa: Aktív, vagy Néhány ötlet hasznosnak látszik most, vagy egy későbbi időpontban. Tartsa meg ezeket és nyújtsa: Aktív, vagy Néhány ötlet hasznosnak látszik most, vagy egy későbbi időpontban. Tartsa meg ezeket és nyújtsa: Aktív, vagy 

Majd később. Áttekintése után & bejelentés veszi a „Aktív” fájlt.Majd később. Áttekintése után & bejelentés veszi a „Aktív” fájlt.

Pick ötlet! Most, hogy ezt az elképzelést növekszik. Gondolkozz el róla. Tie az ötlet, hogy ezzel Pick ötlet! Most, hogy ezt az elképzelést növekszik. Gondolkozz el róla. Tie az ötlet, hogy ezzel 

kapcsolatos elképzeléseket. Kutatás, meg kell találnia valamit rokon vagy kompatibilis ezzel a kapcsolatos elképzeléseket. Kutatás, meg kell találnia valamit rokon vagy kompatibilis ezzel a 

gondolattal. Vizsgáljuk meg az összes szög és lehetőségeket.

Ha úgy gondolja, a gondolat kész kell alkalmazni. Tehát csináld meg.Ha úgy gondolja, a gondolat kész kell alkalmazni. Tehát csináld meg.

Próbáld ki, hogy visszajelzést, így az ötlet lehet finomhangolása.

Időtálló Ötletek keresztül Knowledge folytonossága. Tudás biztosítása folytonossága Időtálló Ötletek keresztül Knowledge folytonossága. Tudás biztosítása folytonossága 

tartva a Ideas frissített fájlok.
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Az Ön Will "oldalon, ahol megtalálható.

Támogassa ötleteit Research. Kutatási Internet, Levéltár, könyvtár ... Bizonyos Támogassa ötleteit Research. Kutatási Internet, Levéltár, könyvtár ... Bizonyos Támogassa ötleteit Research. Kutatási Internet, Levéltár, könyvtár ... Bizonyos 

esetekben használható kérdőívek.

Kérdés = Kérdés válaszol

Megkérdőjelezése és egyre válaszok része az emberi döntéshozatalban.

Ne hiszem, azt feltételezik, vagy a remény. Kérdés, kap választ, szűrés és hozzáférés válasz (S) .Ne hiszem, azt feltételezik, vagy a remény. Kérdés, kap választ, szűrés és hozzáférés válasz (S) .Ne hiszem, azt feltételezik, vagy a remény. Kérdés, kap választ, szűrés és hozzáférés válasz (S) .Ne hiszem, azt feltételezik, vagy a remény. Kérdés, kap választ, szűrés és hozzáférés válasz (S) .

Hogyan kérdés?

1 utca A kérdés megfogalmazása (Fontos, hogy kap egy hasznos1 utca A kérdés megfogalmazása (Fontos, hogy kap egy hasznos1 utca A kérdés megfogalmazása (Fontos, hogy kap egy hasznos1 utca A kérdés megfogalmazása (Fontos, hogy kap egy hasznos

válasz)

2 nd kivel ' Keressétek” valaki a megfelelő képesítéssel (ott2 nd kivel ' Keressétek” valaki a megfelelő képesítéssel (ott2 nd kivel ' Keressétek” valaki a megfelelő képesítéssel (ott2 nd kivel ' Keressétek” valaki a megfelelő képesítéssel (ott2 nd kivel ' Keressétek” valaki a megfelelő képesítéssel (ott2 nd kivel ' Keressétek” valaki a megfelelő képesítéssel (ott

talán egy kell kérni több, mint 1 fő)talán egy kell kérni több, mint 1 fő)

3 rd Köszönöm a személy, aki válaszol (Jó szociális készség)3 rd Köszönöm a személy, aki válaszol (Jó szociális készség)3 rd Köszönöm a személy, aki válaszol (Jó szociális készség)3 rd Köszönöm a személy, aki válaszol (Jó szociális készség)

4 th ' Nyereség' elfogadható válasz (Néha nincs elfogadható4 th ' Nyereség' elfogadható válasz (Néha nincs elfogadható4 th ' Nyereség' elfogadható válasz (Néha nincs elfogadható4 th ' Nyereség' elfogadható válasz (Néha nincs elfogadható4 th ' Nyereség' elfogadható válasz (Néha nincs elfogadható

válasz)

5 th Írja vagy audiovizuális felvétel válasz (S)5 th Írja vagy audiovizuális felvétel válasz (S)5 th Írja vagy audiovizuális felvétel válasz (S)5 th Írja vagy audiovizuális felvétel válasz (S)

6 th ' Alkalmaz' amit te ' tanul' ( válasz)6 th ' Alkalmaz' amit te ' tanul' ( válasz)6 th ' Alkalmaz' amit te ' tanul' ( válasz)6 th ' Alkalmaz' amit te ' tanul' ( válasz)6 th ' Alkalmaz' amit te ' tanul' ( válasz)6 th ' Alkalmaz' amit te ' tanul' ( válasz)6 th ' Alkalmaz' amit te ' tanul' ( válasz)

7 th Használd az új tudást " tanít' mások (Jó szociális készség)7 th Használd az új tudást " tanít' mások (Jó szociális készség)7 th Használd az új tudást " tanít' mások (Jó szociális készség)7 th Használd az új tudást " tanít' mások (Jó szociális készség)7 th Használd az új tudást " tanít' mások (Jó szociális készség)7 th Használd az új tudást " tanít' mások (Jó szociális készség)

Mi kérdésre?

Minden (Intelligens, jó szociális készség)Minden (Intelligens, jó szociális készség)

Miért kérdésre?

szükség (Kíváncsiság, tudnia kell, hogy a beszélgetés) Felmerül kérdéseket feltenniszükség (Kíváncsiság, tudnia kell, hogy a beszélgetés) Felmerül kérdéseket feltenniszükség (Kíváncsiság, tudnia kell, hogy a beszélgetés) Felmerül kérdéseket feltenni

Amikor a kérdés?

Most (Intelligens, jó szociális készség)Most (Intelligens, jó szociális készség)

PLAGIZÁL

Plagizál építeni és előre az új ötleteket. Miért átírni valamit, ami jól megírt. Inkább Plagizál építeni és előre az új ötleteket. Miért átírni valamit, ami jól megírt. Inkább 

használd & bővíteni rajta. Evolution építeni a már meglévő és majd új. Media használd & bővíteni rajta. Evolution építeni a már meglévő és majd új. Media 

ugyanezt kell tennünk.
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Újraírás nem időigényes és nem a legjobb kiszélesítése érdekében az elme.  Egy jó Újraírás nem időigényes és nem a legjobb kiszélesítése érdekében az elme.  Egy jó 

darab írás ápolnia kell nem megcsonkított átírásával.  Reading egy jó darab írás darab írás ápolnia kell nem megcsonkított átírásával.  Reading egy jó darab írás 

ösztönzi a tudat, hogy szüntesse meg az ember intellektusa a magas színvonalú az 

eredeti. Megállás ez a gondolkodás, hogy koncentrálni újraírás középszerű 

időveszteséget.

ÍRÁS

Írás tesz minket civilizált ez segít abban, hogy kommunikálni másokkal. Az írás lehetővé Írás tesz minket civilizált ez segít abban, hogy kommunikálni másokkal. Az írás lehetővé 

teszi, hogy megjegyzést, fantázia és jelentést.

Az írás része tudás folytonossága.

Írás kezdődik egy vázlatot. Sorolja fel a pontot, hogy azt szeretné, hogy a fontossági Írás kezdődik egy vázlatot. Sorolja fel a pontot, hogy azt szeretné, hogy a fontossági 

sorrendben. Cover minden pont teljesen. Nem nyárias van szükség, ha az anyag sorrendben. Cover minden pont teljesen. Nem nyárias van szükség, ha az anyag 

egyértelmű és informatív.

Aztán eldönteni, hogy milyen további kutatásokra van 

szükség. Hagyja, hogy a vázlat növekszik a fejedben. Rewrite szükség. Hagyja, hogy a vázlat növekszik a fejedben. Rewrite szükség. Hagyja, hogy a vázlat növekszik a fejedben. Rewrite 

körvonalait.

Ön készen áll létrehozni!

A vezető legyen? Stílusban. Ez közvetíteni létfontosságú információkat arról, hogy mi a A vezető legyen? Stílusban. Ez közvetíteni létfontosságú információkat arról, hogy mi a 

következő, a legrövidebb és legegyszerűbb módon. A vezető kell meggyőzni az olvasót, következő, a legrövidebb és legegyszerűbb módon. A vezető kell meggyőzni az olvasót, 

hogy olvassa tovább.

A fő rész (sztori) bemutatja anekdoták, tények, vélemények, fikció.  Vélemények A fő rész (sztori) bemutatja anekdoták, tények, vélemények, fikció.  Vélemények A fő rész (sztori) bemutatja anekdoták, tények, vélemények, fikció.  Vélemények A fő rész (sztori) bemutatja anekdoták, tények, vélemények, fikció.  Vélemények 

aktívnak kell lennie és személyes. Presention kell lennie érdekes ösztönzése aktívnak kell lennie és személyes. Presention kell lennie érdekes ösztönzése 

olvasni a végére.

Az elkészült eredeti igények szerkesztése (Ne módosítsa írásakor, ez megzavarja az Az elkészült eredeti igények szerkesztése (Ne módosítsa írásakor, ez megzavarja az 

írás flow) . Ne módosítsa azonnal. Aludni és ha frissül, szerkesztése (Másnap vagy írás flow) . Ne módosítsa azonnal. Aludni és ha frissül, szerkesztése (Másnap vagy írás flow) . Ne módosítsa azonnal. Aludni és ha frissül, szerkesztése (Másnap vagy írás flow) . Ne módosítsa azonnal. Aludni és ha frissül, szerkesztése (Másnap vagy 

újabb) . Szerkesztése szükséges újraírása. Szerkesztése néz vezetést, olvashatóság, újabb) . Szerkesztése szükséges újraírása. Szerkesztése néz vezetést, olvashatóság, 

nyelvtan, írásjelek wordage, pontosság és áramlását történet.

Add műalkotás, rajzok, képek és grafikus volt szükség. Szerkesztése és újraírás 

kell tenni legalább 3-szor egy aludni (Másnap vagy újabb) közte.kell tenni legalább 3-szor egy aludni (Másnap vagy újabb) közte.kell tenni legalább 3-szor egy aludni (Másnap vagy újabb) közte.

Kész a szerkesztést.  Fuss: helyesírás-ellenőrzés és nyelvtani ellenőrzés.  Add döntő: színes, Kész a szerkesztést.  Fuss: helyesírás-ellenőrzés és nyelvtani ellenőrzés.  Add döntő: színes, Kész a szerkesztést.  Fuss: helyesírás-ellenőrzés és nyelvtani ellenőrzés.  Add döntő: színes, Kész a szerkesztést.  Fuss: helyesírás-ellenőrzés és nyelvtani ellenőrzés.  Add döntő: színes, Kész a szerkesztést.  Fuss: helyesírás-ellenőrzés és nyelvtani ellenőrzés.  Add döntő: színes, 

képek és hang volt szükség. Hogy a munkaképek és hang volt szükség. Hogy a munka
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„Copyright free” és majd közzé.

SPEECHCRAFT

Szánj időt, hogy megismerjék a témát is, a beszédet.  Szervezze Szánj időt, hogy megismerjék a témát is, a beszédet.  Szervezze 

meg a bemutatót, így folyik logikusan telek telek. Próbálni meg a bemutatót, így folyik logikusan telek telek. Próbálni 

beszédet.

A fejedben eldönteni, hogy milyen a beszéd célja, hogy elérjék. A műszaki beszéd oktatási, A fejedben eldönteni, hogy milyen a beszéd célja, hogy elérjék. A műszaki beszéd oktatási, 

tájékoztatja, oktatja, bemutatja: új termékek, szolgáltatások és technológiák. Ez tényszerű, pontos, ... Egy tájékoztatja, oktatja, bemutatja: új termékek, szolgáltatások és technológiák. Ez tényszerű, pontos, ... Egy 

érzelmi beszéd bemutatja a személyes véleménye a hangszóró. Ez a beszéd bemutatja érvek és ad 

elfogult véleményeket. Annak érdekében, megpróbálja meggyőzni a közönséget, hogy elfogadja, és 

támogatja a hangszóró.

Jegyzet ! Keresek változatos véleményeket a közönség teszi, hogy egy vitában.Jegyzet ! Keresek változatos véleményeket a közönség teszi, hogy egy vitában.

Úgy döntöttek, hogy milyen típusú a beszédet. Befejezte a kutatás. Most dönt a főbb Úgy döntöttek, hogy milyen típusú a beszédet. Befejezte a kutatás. Most dönt a főbb 

pontokat és kisebb pont, amit szeretnénk bemutatni. Írja le a fő pontokat külön pontokat és kisebb pont, amit szeretnénk bemutatni. Írja le a fő pontokat külön 

bekezdés minden. Kidolgozza ezeket a pontokat használja a kutatási anyag.

Olvassa el a bekezdések eldönteni, milyen sorrendben bemutatni őket.  Select Olvassa el a bekezdések eldönteni, milyen sorrendben bemutatni őket.  Select 

segédanyagok, kijelző, hang, videó, állatok, emberek

... Olvassa el a bekezdések, hogy a kis jelölések, amelyek kellékek kíván 

alkalmazni az egyes.

Olvassa el a bekezdések alkalmazásával segédeszközök. Idő és kiértékelése bemutatót.

Tedd el a szükséges módosításokat. A módosítások után tart egy bemutatót.

Ismételjük ezt addig, amíg elégedett a bemutatót.

Beszéd túl hosszú: lerövidíti bekezdések, csökkenti főbb pontjait, csökkenti az AIDS ... Beszéd túl Beszéd túl hosszú: lerövidíti bekezdések, csökkenti főbb pontjait, csökkenti az AIDS ... Beszéd túl Beszéd túl hosszú: lerövidíti bekezdések, csökkenti főbb pontjait, csökkenti az AIDS ... Beszéd túl 

rövid: add kisebb pontot tartalmaz, kellékek ...rövid: add kisebb pontot tartalmaz, kellékek ...

Beszéd túl unalmas: adjunk hozzá egy kis humor, add segédanyagok ...Beszéd túl unalmas: adjunk hozzá egy kis humor, add segédanyagok ...

Beszélj clerly, nem gyors, nem motyogó megfelelő szünetek.

Ön elégedett a beszédét. Most próbálok a beszéd, amilyen gyakran csak lehet. Ha Ön elégedett a beszédét. Most próbálok a beszéd, amilyen gyakran csak lehet. Ha Ön elégedett a beszédét. Most próbálok a beszéd, amilyen gyakran csak lehet. Ha 

lehetséges egy másik véleményt a bemutató. Próbálni, próbálni ..

A közönség készen áll. Készen állsz. Te meg szép, vidám hajlam, nagy mosollyal A közönség készen áll. Készen állsz. Te meg szép, vidám hajlam, nagy mosollyal A közönség készen áll. Készen állsz. Te meg szép, vidám hajlam, nagy mosollyal 

villogó fogait. A pulpitus Infront van a táblagép mutatja félkövér főbb pontjait és 

támogatás jegyzeteket.
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Van is szűrt hűtött víz.

Ön szívesen a közönség. Van egy korty vizet. Indítsa el a bemutatót.Ön szívesen a közönség. Van egy korty vizet. Indítsa el a bemutatót.Ön szívesen a közönség. Van egy korty vizet. Indítsa el a bemutatót.

Végén a beszéd nem megköszönni a közönség. Fogadd alázatosan a taps. Gratulálunk!Végén a beszéd nem megköszönni a közönség. Fogadd alázatosan a taps. Gratulálunk!Végén a beszéd nem megköszönni a közönség. Fogadd alázatosan a taps. Gratulálunk!

NARRÁTOR

A Na rrat vagy ISA cha r AC ter vagy VO i ce t 

ha ttellsast vagy y. A Na rrat vagy de te RMI ha ttellsast vagy y. A Na rrat vagy de te RMI 

ne st ő pr es ent ati on 's po i nt ofvi ew.

A na rrati ve po i nt ofvi ew ist ő vi ewpo i nt vagy 

pos iti az f rom wh i ch t ő na rrat vagy beszél.

További lásd a „Beszéd Fejlesztés”.

1GOD arra vár, hogy hallani rólad! y y1GOD arra vár, hogy hallani rólad! y y I I I I

Media ima

kedves 1 GOD , Creator legszebb Universe én pontosan jelenteni kedves 1 GOD , Creator legszebb Universe én pontosan jelenteni kedves 1 GOD , Creator legszebb Universe én pontosan jelenteni kedves 1 GOD , Creator legszebb Universe én pontosan jelenteni 

részrehajlás nélkül Vizsgáljuk bátran korrupció és a bűnözés 

Endeavour kitartani megállapítás a „Truth” megjelenítése 

tekintetében gyászoló és szenvedés a közösség folyamatosan 

tájékoztassa a nyilvánosságot a jó, a rossz, boldog és szomorú A 

Glory 1 GOD & Jó az emberiségGlory 1 GOD & Jó az emberiségGlory 1 GOD & Jó az emberiségGlory 1 GOD & Jó az emberiség

Ez az ima előtt használjuk minden média megbízás!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Szólásszabadság erkölcsi visszatartani !!!

Vége.




